
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

KULTŪRINĖS VEIKLOS PLĖTROS PROGRAMAI PATEIKTŲ  

KULTŪRINĖS VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMAS  

 

Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d. sprendimo TS-73 „Dėl Utenos 

rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų finansavimo prioritetų nustatymo“ 1.1. 

punktu  patvirtinti kultūrinės veiklos projektų finansavimo prioritetai: 

1. Utenos miesto jubiliejinei 760-jai gimtadienio šventei skirti projektai; 

2. Utenos rajono kultūros strategijos rengimo projektai; 

3. Projektai, skirti Vyžuonų – mažosios Lietuvos kultūros sostinės metų programai įgyvendinti; 

4. Respublikinės Antano Miškinio literatūrinės premijos, Respublikinės keramiko premijos teikimo 

organizavimo projektai; 

5. Projektų, gavusių finansavimą iš Lietuvos kultūros tarybos ir Utenos apskrities regioninės kultūros 

tarybos, kofinansavimas. 

 

Eil. 

Nr.  

  Projekto 

 Nr. 

   Organizacija Projekto pavadinimas Skirta 

suma (Eur) 

1.  

 

2021-05-04 

G-2988 

VšĮ ,,Sankt Peterburgo-

Varšuvos senasis traktas“ 

ART‘U (Menas mieste-miestas 

mene) 

1400 

2.  

 

2021-05-05 

G-3050 

Utenos policijos asociacija Policijos bendruomenės renginiai 

Utenos miesto  jubiliejinei 760-jai 

gimtadienio  šventei 

950 

3.  2021-05-06 

G-3116 

VšĮ Aukštaitijos vargonų  

muzikos festivalis 

XXV Aukštaitijos vargonų  

muzikos festivalis, skirtas Utenos 

miesto 760  metų  jubiliejui 

4000 

4.  

 

2021-05-06 

VD-437 

Utenos rajono  savivaldybės 

administracija   

Premijų  teikimo  organizavimas 5200 

5.  2021-05-06  

G-3125 

VšI „Innovation academy“ Utenos rajono kultūros strategija 5000 

6.  2021-05-07  

G-3212 

Asociacija kūrybos klubas 

„Cinkas“ 

Almanacho „Atokios stotys 2021“  

leidyba ir renginiai 

2000 

7.  2021-05-07  

G-3211 

Asociacija kūrybos klubas 

„Cinkas“ 

Poezijos knyga ,,Dešimt uteniškių  

poetų –Utenai“ 

2000 

8.  

 

2021-05-07 

G-3186 

VšĮ „Aukštyn galvą“   Ingridos Kepalaitės knygos 

„Spaciruokim“  leidimas ir 

pristatymas   

1000 

9.  

 

2021-05-07 

G-3215 

Bendruomenė „Užpalėnų  

krivūlė“ 

XII Lietuvos kanklininkų  vasaros 

stovykla „Skambantys kankleliai“   

2000 

10.  

 

2021-05-10 

G-3273 

Asociacija „Marianos 

Veriovkinos draugija“ 

„Genius Loci. Vyžuonos“ 2000 



11.  

 

2021-05-10 

G-3272 

Asociacija „Marianos 

Veriovkinos draugija“ 

Radvilų kelias Utenos regione 2100 

12.  2021-05-10  

G-3310 

VšĮ „Taip  Kitaip“ Projekto  Kofinansavimas: 

Tarpdisciplininių renginių ciklas 

„Tai yra 5“  

2357 

13.  2021-05-10  

G-3309 

VšĮ „Taip Kitaip“ ,,Laiveliu į vasarą“ 650 

14.  

 

2021-05-11 

G-3340 

Asociacija Liaudies 

instrumentų ansamblis „UT“ 

„UT“ – Utenos 760-ajam  jubiliejui 1000 

15.  2021-05-10  

G-3294 

Asociacija Liaudies 

instrumentų ansamblis „UT“ 

 

„Kanklės arčiau dangaus“   750 

16.  2021-05-10  

G-3251 

 

Tauragnų krašto  

bendruomenė 

Tarptautinis džiazo  ir teatro  

festivalis Tauragnuose „Tauragnai 

Jazz milžinai Jump 2021“   

1000 

17.  2021-04-19 

G-2508 

VšĮ „Utenos radijas“  ,,Ženklu  mes Vyžo  išrašyti“   593 

18. 2021-04-13 

     G-2294 

Asociacija Teatro  mėgėjų  

klubas „Žaliaduoniai“   

„Utenos Kamerinis teatras“  1000 

   Iš viso: 35 000 

 

  




